
國立政治大學課程精實方案105學年度預排課程課表(基礎整合課程)

學年 學期
科目代

碼(六碼)

組別

(兩碼)

期別

(1碼)
科目名稱 修別 課程類別 教師姓名 合授教師姓名

學分

數

鐘點

數
開課單位（包括合開單位） 其他說明

105 1 000211 01 1 政治學 必 1 蔡中民 3 3 政治系 整開

105 1 1 政治學 必 1 韋洪武 3 3 政治系 整開/新開

105 1 1 政治學 必 1 蘇彥斌 3 3 政治系 整開/新開

105 1 000213 00 1 經濟學 必 1 王國樑 李為楨 2 1 經濟系

105 1 000213 01 1 經濟學 必 1 丁秀吟 2 2 經濟系 整開科目

105 1 000215 01 1 貨幣銀行學 群 1 方中柔 3 3 經濟系

105 1 000215 02 1 貨幣銀行學 群 1 黃俞寧 3 3 經濟系

105 1 000215 03 1 貨幣銀行學 群 1 林馨怡 3 3 經濟系

105 1 000215 04 1 貨幣銀行學 群 1 賴廷緯 3 3 經濟系 英語授課

105 1 000217 00 1 個體經濟學 必 1 陳鎮洲 3 3 經濟系

105 1 000217 01 1 個體經濟學 必 1 李慧琳 3 3 經濟系

105 1 000217 02 1 個體經濟學 必 1 江品慧 3 3 經濟系 英語授課

105 1 000217 03 1 個體經濟學 必 1 徐麗振 3 3 財政系 大班，教師暫定

105 1 000217 03 1 個體經濟學 必 1 徐麗振 3 3 經濟系

105 1 000218 00 1 總體經濟學 必 1 莊奕琦 3 3 經濟系 英語授課

105 1 000218 01 1 總體經濟學 必 1 洪福聲 3 3 經濟系

105 1 000218 02 1 總體經濟學 必 1 蕭明福 3 3 經濟系

105 1 000218 05 1 總體經濟學 必 1 林其昂 3 3 經濟系

105 1 000219 00 1 經濟學 必 1 翁永和 3 3 經濟系

105 1 000219 01 1 經濟學 必 1 朱美麗 3 3 經濟系

105 1 000219 02 1 經濟學 必 1 翁永和 3 3 經濟系

105 1 000219 03 1 經濟學 必 1 王信實 3 3 經濟系 英語授課

105 1 000219 04 1 經濟學 必 1 陳心蘋 3 3 經濟系

105 1 000219 06 1 經濟學 必 1 林祖嘉 3 3 經濟系

105 1 000219 08 1 經濟學 必 1 廖郁萍 3 3 經濟系

105 1 000219 11 1 經濟學 必 1 胡偉民 3 3 財政系 大班，教師暫定

105 1 000219 11 1 經濟學 必 1 胡偉民 3 3 經濟系

105 1 000219 52 1 經濟學 必 1 郭炳伸 3 3 國貿系

105 1 000219 53 1 經濟學 必 1 林信助 3 3 國貿系

105 1 000219 54 1 經濟學 必 1 鄭鴻章 3 3 國貿系

105 1 000219 56 1 經濟學 必 1 溫偉任 3 3 國貿系

105 1 000219 57 1 經濟學 必 1 荒井夏來 3 3 國貿系 英語授課

105 1 000219 1 經濟學 必 1 黃台心 3 3 國貿系

105 1 000221 00 1 財政學 必 1 黃智聰 3 3 財政系

105 1 000221 01 1 財政學 必 1 陳國樑 3 3 財政系

105 1 000221 02 1 財政學 必 1 徐麗振 3 3 財政系

105 1 000221 03 1 財政學 必 1 陳香梅 3 3 財政系

105 1 000304 00 1 軟體應用導論（整合） 選 1 傅豐玲 3 3 資管系

105 1 000304 01 1 軟體應用導論（整合） 選 1 游禮志 3 3 資管系

105 1 000304 02 1 軟體應用導論（整合） 選 1 林仁祥 3 3 資管系

105 1 000304 03 1 軟體應用導論（整合） 選 1 杜雨儒 3 3 資管系

105 1 000305 00 1 資料處理（整合） 選 1 張欣綠 3 3 資管系

105 1 000305 01 1 資料處理（整合） 選 1 周彥君 3 3 資管系

105 1 000305 03 1 資料處理（整合） 選 1 林湘霖 3 3 資管系

105 1 000314 02 1 初級會計學(一) 必 1 何怡澄 3 3 財政系 大班，教師暫定

105 1 000314 1 初級會計學（一） 必 1 戚務君 3 3 會計系

※課程類別代碼對照如下：1.整合課2.通識課3.專業課4.輔系專班5.學分學程專班6.服務課7.其他 6-1



國立政治大學課程精實方案105學年度預排課程課表(基礎整合課程)

學年 學期
科目代

碼(六碼)

組別

(兩碼)

期別

(1碼)
科目名稱 修別 課程類別 教師姓名 合授教師姓名

學分

數

鐘點

數
開課單位（包括合開單位） 其他說明

105 1 000314 1 初級會計學（一） 必 1 梁嘉紋 3 3 會計系

105 1 000314 1 初級會計學（一） 必 1 金成隆 3 3 會計系

105 1 000314 1 初級會計學（一） 必 1 詹凌菁 3 3 會計系

105 1 000314 1 初級會計學（一） 必 1 林禹銘 3 3 會計系

105 1 000314 1 初級會計學（一） 必 1 林禹銘 3 3 會計系

105 1 000314 1 初級會計學（一） 必 1 潘健民 3 3 會計系 英語授課

105 1 000314 1 初級會計學（一） 必 1 張祐慈 3 3 會計系

105 1 000314 1 初級會計學（一） 必 1 張祐慈 3 3 會計系 英語授課

105 1 000314 1 初級會計學（一） 必 1 陳宇紳 3 3 會計系

105 1 000314 1 初級會計學（一） 必 1 陳宇紳 3 3 會計系 英語授課

105 1 000314 1 初級會計學（一） 必 1 郭弘卿 3 3 會計系

105 1 000314 1 初級會計學（一） 必 1 郭弘卿 3 3 會計系

105 1 000318 01 1 初級會計學（二） 必 1 周玲臺 3 3 會計系

105 1 000321 01 1 統計學 必 1 丁兆平 3 3 統計系

105 1 000321 02 1 統計學 必 1 鄭宗記 3 3 統計系

105 1 000321 03 1 統計學 必 1 郭訓志 3 3 統計系

105 1 000321 04 1 統計學 必 1 鄭天澤 3 3 統計系

105 1 000321 05 1 統計學 必 1 蔡紋琦 3 3 統計系

105 1 000321 06 1 統計學 必 1 陳麗霞 3 3 統計系

105 1 000321 07 1 統計學 必 1 洪英超 3 3 統計系

105 1 000321 08 1 統計學 必 1 陳心蘋 3 3 統計系 經濟系老師

105 1 000321 09 1 統計學 必 1 劉明路 3 3 統計系

105 1 000321 10 1 統計學 必 1 周珮婷 3 3 統計系

105 1 000321 1 統計學 必 1 陳心蘋 3 3 統計系

105 1 000323 1 中級會計學（一） 必 1 張清福 3 3 會計系

105 1 000323 1 中級會計學（一） 必 1 金成隆 3 3 會計系

105 1 000323 1 中級會計學（一） 必 1 潘健民 3 3 會計系

105 1 000323 1 中級會計學（一） 必 1 黃金發 3 3 會計系

105 1 000323 1 中級會計學（一） 必 1 陳錦烽 3 3 會計系

105 1 000327 01 1 中級會計學（一） 必 1 陳明進 3 3 會計系

105 1 000335 01 1 中級會計學（三） 必 1 陳明進 3 3 會計系

105 1 000335 02 1 中級會計學（三） 必 1 許崇源 3 3 會計系

105 1 000337 01 1 成本管理會計（一） 必 1 梁嘉紋 3 3 會計系

105 1 000337 02 1 成本管理會計（一） 必 1 王文英 3 3 會計系

105 1 000337 03 1 成本管理會計（一） 必 1 王文英 3 3 會計系

105 1 000347 00 1 財務管理 選 1 林基煌 3 3 財管系 英語授課

105 1 000347 01 1 財務管理 選 1 林建秀 3 3 財管系

105 1 000347 02 1 財務管理 選 1 陳帝富 3 3 財管系

105 1 000347 03 1 財務管理 選 1 郭維裕 3 3 財管系

105 1 000347 04 1 財務管理 選 1 傅冶天 3 3 財管系 英語授課

105 1 000347 05 1 財務管理 選 1 盧敬植 3 3 財管系 英語授課

105 1 000347 06 1 財務管理 選 1 陳嬿如 3 3 財管系 英語授課

105 1 000347 07 1 財務管理 選 1 湛可南 3 3 財管系 英語授課

105 1 000348 00 1 管理學 必 1 詳備註 3 3 企管系 教師待聘

105 1 000348 01 1 管理學 必 1 詳備註 3 3 企管系 教師待聘

105 1 000348 02 1 管理學 必 1 詳備註 3 3 企管系 教師待聘

※課程類別代碼對照如下：1.整合課2.通識課3.專業課4.輔系專班5.學分學程專班6.服務課7.其他 6-2
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學年 學期
科目代

碼(六碼)

組別

(兩碼)

期別

(1碼)
科目名稱 修別 課程類別 教師姓名 合授教師姓名

學分

數

鐘點

數
開課單位（包括合開單位） 其他說明

105 1 000348 03 1 管理學 必 1 詳備註 3 3 企管系 教師待聘

105 1 000348 04 1 管理學 必 1 詳備註 3 3 企管系 教師待聘

105 1 000348 05 1 管理學 必 1 詳備註 3 3 企管系 教師待聘

105 1 000348 06 1 管理學 必 1 詳備註 3 3 企管系 教師待聘

105 1 000348 07 1 管理學 必 1 詳備註 3 3 企管系 教師待聘

105 1 000350 00 1 行銷管理 必 1 李嘉林 3 3 企管系

105 1 000350 01 1 行銷管理 必 1 白佩玉 3 3 企管系

105 1 000350 02 1 行銷管理 必 1 李嘉林 3 3 企管系

105 1 000350 03 1 行銷管理 必 1 白佩玉 3 3 企管系

105 1 000351 00 1 投資學 必 1 周冠男 3 3 財管系

105 1 000351 01 1 投資學 必 1 顏錫銘 3 3 財管系

105 1 000351 02 1 投資學 必 1 李志宏 3 3 財管系

105 1 000351 03 1 投資學 必 1 謝淑貞 3 3 財管系

105 1 000351 04 1 投資學 必 1 張元晨 3 3 財管系

105 1 000351 05 1 投資學 必 1 陳鴻毅 3 3 財管系

105 1 000351 06 1 投資學 必 1 湛可南 3 3 財管系 英語授課

105 1 000356 00 1 社會責任與倫理 必 1 黃秉德 1 1 企管系

105 1 000356 01 1 社會責任與倫理 必 1 羅明琇 1 1 企管系

105 1 000356 02 1 社會責任與倫理 必 1 李嘉林 1 1 企管系

105 1 000356 03 1 社會責任與倫理 必 1 黃秉德 1 1 企管系

105 1 000356 04 1 社會責任與倫理 必 1 蘇威傑 1 1 企管系

105 1 000356 05 1 社會責任與倫理 必 1 劉世慶 1 0 企管系

105 1 000356 06 1 社會責任與倫理 必 1 蘇威傑 1 1 企管系

105 1 000356 07 1 社會責任與倫理 必 1 蘇威傑 1 1 企管系

105 1 000601 00 1 民法概要 必 1 王正偉 2 2 法律系

105 1 000601 01 1 民法概要 選 1 劉又銓 2 2 法律系

105 1 000601 02 1 民法概要 選 1 王千維 2 2 法律系

105 1 000601 03 1 民法概要 選 1 王正偉 2 2 法律系

105 1 000601 04 1 民法概要 選 1 林良榮 2 2 法律系

105 1 000601 05 1 民法概要 選 1 范世偉 2 2 法律系

105 1 000604 00 1 商事法 必 1 王文杰 2 2 法律系

105 1 000604 01 1 商事法 必 1 王正偉 2 2 法律系

105 1 000604 02 1 商事法 必 1 馮震宇 2 2 法律系

105 1 000605 00 1 商事法 必 1 劉倩妏 2 2 法律系

105 1 000605 01 1 商事法 必 1 劉連煜 2 2 法律系

105 1 000605 02 1 商事法 必 1 葉啟洲 2 2 法律系

105 1 000605 03 1 商事法 必 1 方嘉麟 2 2 法律系

105 1 00 1 微積分 選 1 蔡炎龍 3 3 應數系 整開（MOOCS）/學年課

105 1 01 1 微積分 選 1 符聖珍 3 3 應數系 整開(理工科為主)/學年課

105 1 02 1 微積分 選 1 曾正男 3 3 應數系 整開(商院)/學年課

105 1 03 1 微積分 選 1 待聘 3 3 應數系 整開/學期課

※課程類別代碼對照如下：1.整合課2.通識課3.專業課4.輔系專班5.學分學程專班6.服務課7.其他 6-3
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學年 學期
科目代

碼(六碼)

組別

(兩碼)

期別

(1碼)
科目名稱 修別 課程類別 教師姓名 合授教師姓名

學分

數

鐘點

數
開課單位（包括合開單位） 其他說明

105 2 000211 01 2 政治學 必 1 蔡中民 3 3 政治系 整開

105 2 1 政治學 必 1 韋洪武 3 3 政治系 整開/新開

105 2 政治學 必 1 蔡宗漢 3 3 政治系 整開/新開

105 2 000213 00 2 經濟學 必 1 王國樑 李為楨 2 1 經濟系

105 2 000213 01 2 經濟學 必 1 丁秀吟 2 2 經濟系

105 2 000215 01 2 貨幣銀行學 群 1 方中柔 3 3 經濟系

105 2 000215 02 2 貨幣銀行學 群 1 黃俞寧 3 3 經濟系

105 2 000215 03 2 貨幣銀行學 群 1 林馨怡 3 3 經濟系

105 2 000215 04 2 貨幣銀行學 群 1 賴廷緯 3 3 經濟系 英語授課

105 2 000217 00 2 個體經濟學 必 1 陳鎮洲 3 3 經濟系

105 2 000217 01 2 個體經濟學 必 1 李慧琳 3 3 經濟系

105 2 000217 02 2 個體經濟學 必 1 江品慧 3 3 經濟系 英語授課

105 2 000217 03 2 個體經濟學 必 1 徐麗振 3 3 經濟系 大班，教師暫定

105 2 000217 03 2 個體經濟學 必 1 徐麗振 3 3 經濟系

105 2 000218 00 2 總體經濟學 必 1 莊奕琦 3 3 經濟系 英語授課

105 2 000218 01 2 總體經濟學 必 1 洪福聲 3 3 經濟系

105 2 000218 02 2 總體經濟學 必 1 蕭明福 3 3 經濟系

105 2 000218 05 2 總體經濟學 必 1 林其昂 3 3 經濟系

105 2 000219 00 2 經濟學 必 1 翁永和 3 3 經濟系

105 2 000219 01 2 經濟學 必 1 朱美麗 3 3 經濟系

105 2 000219 02 2 經濟學 必 1 翁永和 3 3 經濟系

105 2 000219 03 2 經濟學 必 1 王信實 3 3 經濟系 英語授課

105 2 000219 04 2 經濟學 必 1 陳心蘋 3 3 經濟系

105 2 000219 06 2 經濟學 必 1 林祖嘉 3 3 經濟系

105 2 000219 08 2 經濟學 必 1 廖郁萍 3 3 經濟系

105 2 000219 11 2 經濟學 必 1 胡偉民 3 3 經濟系 大班，教師暫定

105 2 000219 52 2 經濟學 必 1 郭炳伸 3 3 國貿系

105 2 000219 53 2 經濟學 必 1 林信助 3 3 國貿系

105 2 000219 54 2 經濟學 必 1 鄭鴻章 3 3 國貿系

105 2 000219 56 2 經濟學 必 1 溫偉任 3 3 國貿系

105 2 000219 57 2 經濟學 必 1 荒井夏來 3 3 國貿系 英語授課

105 2 000219 2 經濟學 必 1 廖四郎 3 3 國貿系

105 2 000221 00 1 財政學 必 1 黃智聰 3 3 財政系

105 2 000221 01 2 財政學 必 1 陳國樑 3 3 財政系

105 2 000221 02 2 財政學 必 1 徐麗振 3 3 財政系

105 2 000221 03 2 財政學 必 1 陳香梅 3 3 財政系

105 2 000304 00 1 軟體應用導論（整合） 選 1 傅豐玲 3 3 資管系

105 2 000304 01 1 軟體應用導論（整合） 選 1 游禮志 3 3 資管系

105 2 000304 02 1 軟體應用導論（整合） 選 1 林仁祥 3 3 資管系

105 2 000305 00 1 資料處理（整合） 選 1 裘錦天 3 3 資管系

105 2 000305 01 1 資料處理（整合） 選 1 杜雨儒 3 3 資管系

105 2 000305 03 1 資料處理（整合） 選 1 林湘霖 3 3 資管系

105 2 000314 1 初級會計學（一） 必 1 諶家蘭 3 3 會計系

105 2 000318 1 初級會計學（二） 必 1 何怡澄 3 3 會計系 大班，教師暫定

105 2 000318 1 初級會計學（二） 必 1 戚務君 3 3 會計系

105 2 000318 1 初級會計學（二） 必 1 梁嘉紋 3 3 會計系

※課程類別代碼對照如下：1.整合課2.通識課3.專業課4.輔系專班5.學分學程專班6.服務課7.其他 6-4
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學年 學期
科目代

碼(六碼)

組別

(兩碼)

期別

(1碼)
科目名稱 修別 課程類別 教師姓名 合授教師姓名

學分

數

鐘點

數
開課單位（包括合開單位） 其他說明

105 2 000318 1 初級會計學（二） 必 1 金成隆 3 3 會計系

105 2 000318 1 初級會計學（二） 必 1 詹凌菁 3 3 會計系

105 2 000318 1 初級會計學（二） 必 1 林禹銘 3 3 會計系

105 2 000318 1 初級會計學（二） 必 1 林禹銘 3 3 會計系

105 2 000318 1 初級會計學（二） 必 1 潘健民 3 3 會計系 英語授課

105 2 000318 1 初級會計學（二） 必 1 張祐慈 3 3 會計系

105 2 000318 1 初級會計學（二） 必 1 張祐慈 3 3 會計系 英語授課

105 2 000318 1 初級會計學（二） 必 1 陳宇紳 3 3 會計系

105 2 000318 1 初級會計學（二） 必 1 陳宇紳 3 3 會計系 英語授課

105 2 000318 1 初級會計學（二） 必 1 郭弘卿 3 3 會計系

105 2 000318 1 初級會計學（二） 必 1 郭弘卿 3 3 會計系

105 2 000321 01 2 統計學 必 1 丁兆平 3 3 統計系

105 2 000321 02 2 統計學 必 1 鄭宗記 3 3 統計系

105 2 000321 03 2 統計學 必 1 郭訓志 3 3 統計系

105 2 000321 04 2 統計學 必 1 鄭天澤 3 3 統計系

105 2 000321 05 2 統計學 必 1 蔡紋琦 3 3 統計系

105 2 000321 06 2 統計學 必 1 陳麗霞 3 3 統計系

105 2 000321 07 2 統計學 必 1 洪英超 3 3 統計系

105 2 000321 08 2 統計學 必 1 陳心蘋 3 3 統計系 經濟系老師

105 2 000321 09 2 統計學 必 1 劉明路 3 3 統計系

105 2 000321 10 2 統計學 必 1 周珮婷 3 3 統計系

105 2 000321 2 統計學 必 1 陳心蘋 3 3 統計系

105 2 000323 1 中級會計學（二） 必 1 陳明進 3 3 會計系

105 2 000327 1 中級會計學（二） 必 1 張清福 3 3 會計系

105 2 000327 1 中級會計學（二） 必 1 金成隆 3 3 會計系

105 2 000327 1 中級會計學（二） 必 1 潘健民 3 3 會計系

105 2 000327 1 中級會計學（二） 必 1 黃金發 3 3 會計系

105 2 000327 1 中級會計學（二） 必 1 陳錦烽 3 3 會計系

105 2 000346 01 1 成本管理會計（二） 必 1 梁嘉紋 3 3 會計系

105 2 000346 02 1 成本管理會計（二） 必 1 王文英 3 3 會計系

105 2 000346 03 1 成本管理會計（二） 必 1 王文英 3 3 會計系

105 2 000347 00 1 財務管理 選 1 許永明 3 3 財管系

105 2 000347 01 1 財務管理 選 1 林基煌 3 3 財管系 英語授課

105 2 000347 02 1 財務管理 選 1 黃慶堂 3 3 財管系

105 2 000347 03 1 財務管理 選 1 周冠男 3 3 財管系

105 2 000347 04 1 財務管理 選 1 陳嬿如 3 3 財管系 英語授課

105 2 000347 05 1 財務管理 選 1 湛可南 3 3 財管系 英語授課

105 2 000348 00 1 管理學 必 1 羅明琇 3 3 企管系

105 2 000348 01 1 管理學 必 1 詳備註 3 3 企管系 教師待聘

105 2 000348 02 1 管理學 必 1 詳備註 3 3 企管系 教師待聘

105 2 000348 03 1 管理學 必 1 詳備註 3 3 企管系 教師待聘

105 2 000348 04 1 管理學 必 1 詳備註 3 3 企管系 教師待聘

105 2 000348 05 1 管理學 必 1 詳備註 3 3 企管系 教師待聘

105 2 000348 06 1 管理學 必 1 詳備註 3 3 企管系 教師待聘

105 2 000348 07 1 管理學 必 1 詳備註 3 3 企管系 教師待聘

105 2 000348 08 1 管理學 必 1 詳備註 3 3 企管系 教師待聘

※課程類別代碼對照如下：1.整合課2.通識課3.專業課4.輔系專班5.學分學程專班6.服務課7.其他 6-5



國立政治大學課程精實方案105學年度預排課程課表(基礎整合課程)

學年 學期
科目代

碼(六碼)

組別

(兩碼)

期別

(1碼)
科目名稱 修別 課程類別 教師姓名 合授教師姓名

學分

數

鐘點

數
開課單位（包括合開單位） 其他說明

105 2 000348 09 1 管理學 必 1 詳備註 3 3 企管系 英語授課

105 2 000350 00 1 行銷管理 必 1 洪順慶 3 3 企管系

105 2 000350 01 1 行銷管理 必 1 白佩玉 3 3 企管系

105 2 000350 02 1 行銷管理 必 1 李嘉林 3 3 企管系

105 2 000350 03 1 行銷管理 必 1 陳建維 3 3 企管系

105 2 000350 04 行銷管理 必 1 簡睿哲 3 3 企管系

105 2 000350 05 1 行銷管理 必 1 李嘉林 3 3 企管系 英語授課

105 2 000351 00 1 投資學 必 1 林靖庭 3 3 財管系

105 2 000351 01 1 投資學 必 1 顏錫銘 3 3 財管系

105 2 000351 02 1 投資學 必 1 傅冶天 3 3 財管系 英語授課

105 2 000351 03 1 投資學 必 1 李志宏 3 3 財管系

105 2 000351 04 1 投資學 必 1 陳鴻毅 3 3 財管系

105 2 000351 05 1 投資學 必 1 周冠男 3 3 財管系

105 2 000356 00 1 社會責任與倫理 必 1 黃秉德 1 1 企管系

105 2 000356 01 1 社會責任與倫理 必 1 黃秉德 1 1 企管系

105 2 000356 02 1 社會責任與倫理 必 1 蘇威傑 1 1 企管系 英語授課

105 2 000356 03 1 社會責任與倫理 必 1 劉世慶 1 1 企管系

105 2 000356 04 1 社會責任與倫理 必 1 蘇威傑 1 1 企管系

105 2 000356 05 1 社會責任與倫理 必 1 蘇威傑 1 1 企管系

105 2 000601 00 2 民法概要 必 1 王正偉 2 2 法律系

105 2 000601 01 2 民法概要 選 1 劉又銓 2 2 法律系

105 2 000601 02 2 民法概要 選 1 王千維 2 2 法律系

105 2 000601 03 2 民法概要 選 1 王正偉 2 2 法律系

105 2 000601 04 2 民法概要 選 1 劉明生 2 2 法律系

105 2 000601 05 2 民法概要 選 1 范世偉 2 2 法律系

105 2 000603 00 1 民法概要 選 1 詳備註 3 3 法律系

105 2 000604 00 1 商事法 必 1 沈宗倫 2 2 法律系

105 2 000604 01 1 商事法 必 1 王正偉 2 2 法律系

105 2 000604 02 1 商事法 必 1 王立達 2 2 法律系

105 2 000605 00 2 商事法 必 1 劉倩妏 2 2 法律系

105 2 000605 01 2 商事法 必 1 葉啟洲 2 2 法律系

105 2 000605 02 2 商事法 必 1 劉連煜 2 2 法律系

105 2 000605 03 2 商事法 必 1 方嘉麟 2 2 法律系

105 2 000702 01 1 普通心理學 群 1 張裕隆 3 3 心理系

105 2 000702 02 1 普通心理學 群 1 張裕隆 3 3 心理系

105 2 00 2 微積分 選 1 蔡炎龍 3 3 應數系 整開（MOOCS）/學年課

105 2 01 2 微積分 選 1 符聖珍 3 3 應數系 整開(理工科為主)/學年課

105 2 02 2 微積分 選 1 曾正男 3 3 應數系 整開(商院)/學年課

105 2 03 1 微積分 選 1 待聘 3 3 應數系 整開/學期課

※課程類別代碼對照如下：1.整合課2.通識課3.專業課4.輔系專班5.學分學程專班6.服務課7.其他 6-6


